П Р И К А З

                             г. Самара                       «10» августа  2016 г.

О зачислении на 1 курс очной формы

обучения на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

На основании протокола приемной комиссии института № 9 от 09.08.2016

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2016 года на первый курс очной формы обучения

в Частное образовательное учреждение высшего образования «Международный

институт рынка» по программе высшего образования на места с оплатой

стоимости обучения, выделенные для целевого приема по Договору с

Министерством образования и науки Самарской области «О предоставлении в

2016 году за счет средств областного бюджета субсидий в целях возмещения

затрат в связи с оказанием ЧОУ ВО «МИР» образовательных услуг в части

расходов на подготовку кадров по направлению 39.03.03 «Организация работы с

молодежью», в группу ОРМ-11 поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Алексеева Кристина Олеговна 148

2.  Бочкарева Валерия Константиновна 211

3.  Герасимова Альбина Николаевна 195

4.  Игожева Валерия Владимировна 167

5.  Купцова Алина Сергеевна 178

6.  Морева Вероника Сергеевна 166

7.  Нарольская Анастасия Олеговна 191

8.  Петрович Полина Ивановна 206

9.  Поломеев Пётр Олегович 159

10.  Сорокин Алексей Владиславович 203

11.  Хамиджанова Карина Рустамовна 206

12.  Шарапова Алина Радиковна 196

13.  Шишкина Ксения Вячеславовна 136

Ректор института                                                  В.Г.Чумак

Частное образовательное учреждение высшего образования

«МЕЖДУНАPОДНЫЙ ИНСТИТУТ PЫНКА»